SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM
®
V200615
x 12
x 2
x 2 x 2
- 1 -

AR-1207            陽極鎖(斷電開/送電開)A/B-29/36
安裝說明
產品型號說明
F/X    有/無 歐式鎖芯 -----------F: 有歐式鎖芯  /  X: 無歐式鎖芯
29/36 鎖芯與螺絲孔的距離---- 29: 距離 29mm  /  36: 距離 36mm
A/B    斷電開/送電開 ------------A: 斷電開  /  B: 送電開
產品安裝開孔尺寸圖
鎖體尺寸(mm) AR-1207A/B-29 200(L) x 32(W) x 32(H) 鎖舌尺寸 (mm) 彈出長度16mm
AR-1207A/B-36 205(L) x 32(W) x 32(H) 鎖舌直徑(mm) 直徑16mm(不銹鋼鎖舌)
舌孔板尺寸(mm) AR-1207A/B-29 104(L) x 25.5(W) x 5(H) U型夾尺寸(mm) (選購配件)
AR-1207A/B-36
陽極鎖上視圖
陽極鎖上視圖
陽極鎖/舌孔板正視圖
陽極鎖/舌孔板正視圖 陽極鎖側視圖
陽極鎖側視圖
AR-1207A/B-36 尺寸圖
AR-1207A/B-29 尺寸圖
AR-1207-X-XX-X
SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM
®
V200615
- 4 -
AR-1207            陽極鎖(斷電開/送電開)A/B-29/36
AR-1207A/B-29 安裝孔位貼紙圖
可依購買之尺寸將孔位貼紙貼於待安裝位置，以利施工方便。
AR-1207A/B-36安裝孔位貼紙圖
鎖體用
鎖體用
舌孔板用
舌孔板用
安裝孔位貼紙
SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM
®
V200615
1
3 4
2
200mm / 205mm
104mm25.5 mm
32mm
- 5 -
AR-1207            陽極鎖(斷電開/送電開)A/B-29/36
安裝說明
鎖體安裝參考圖示
埋入式安裝-適用中空金屬門
STEP 1 :於門框上標示中心位置、劃記尺
寸，將配件包內所附的孔位貼紙貼在欲安
裝的位置上
STEP 3 :鎖上固定兩個大墊片(須注意安裝
位置與方向)
STEP 4 :將配件包內的排線插入排線孔
並依照所需功能接線，並將排線推入門
框內部後，將鎖體鎖上並通電測試
STEP 2 :將孔位依照標記位置挖孔
門框
門扇
(詳細安裝解說如下圖)
STEP 1 :將配件包內所附的孔位貼紙貼在欲安
裝的位置上，依照孔位貼紙將要安裝鎖的範
圍去除，並鑽出要鎖上墊片的螺絲孔位。
STEP 2 :將兩個小墊片由門框內部鎖上(須注
意安裝位置與方向)
STEP 3 :對齊鎖舌、螺絲孔位後，
將舌孔板鎖上即完成安裝。
孔位貼紙
舌孔板安裝參考圖示
1 2 3
孔位貼紙
SOYAL
ACCESS CONTROL SYSTEM